CUSY IANNECY)

”SEYNOD Egliso des Bressis

| CRAN-GEVRIER Lycée Baudelaire
ANNECY Sclni-MlcheI (I?ue dela Cné)

ANNECY Gdre Rouhére

EUX Coilege les TIEeuIs

| ANNECY-ALE-VIEUX Buisson
ANNECY-LE-VIEUX Collége Sulle Vlgméres

| ARGONAY Lycée Lachenal

L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI - J & JEUDI - V : VENDREDI
Pas de service le samedi, dimanche et les jours fériés.

07:27
07:28

08:05

| JOURS DE FONCTIONNEMENT
PERIODE SCOLAIRE

Lignes

ANNECY-LE-VIEUX College Salle Vlgnléres
| ANNECY-LE-VIEUX Buisson :
ANNECY-LE-VIEUX Collége les Tllteuls
ANNECY Parmelan 2l
ANNECY Gare Routiere
ANNECY Lycée G.Fauré :
ANNECY Saint-Michel (Se reporier aG. Foure)
CRAN-GEVRIER Lycée Baudelaire TR
SEYNOD Egllise des Bressis
| SEYNOD Collége Le Semnoz
SEYNOD Lycée Gordini
| SEYNOD Cordefiers
SEYNOD Plaque d echange
[ ALBY:SUR-CHERAN [Ra] e
ALBY-SUR-CHERAN Croix Rouge
HERY-SUR-ALBY Village
CHAINAZ-LES-FRASSES Salle des Fétes
CUSY La Pallud
CUSY Les Mieges
CUSY Lachat

L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI - J : JEUDI - V : VENDREOI
Pas de service le samedi, dimanche et les jours fériés.

1819

18:20
18:22
18:26
18:33
18:34
18:35

18:19

18:20
18:22
18:26
18:33
18:34
18:35

LMJV

42

17:45

18:19
18:20
18:22
18:26
18:33
18:34
18:35



